АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»
                         (исполнительно-распорядительный орган)
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   _02.03.2023г._____________                                                           _№ 184_________
О внесении изменений в постановление администрации  муниципального района Козельский район» от 12.12.2018г. №981 «Об утверждении муниципальной программы «Временная занятость несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время»
      В соответствии с решением Районного Собрания МО МР «Козельский район» от 13.12.2022г. №384  «О бюджете муниципального образования МР «Козельский район» на 2023год и  плановый  период 2024 и 2025годов»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 12.12.2018г. № 981 «Об утверждении муниципальной программы «Временная занятость несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время»(далее – постановление, муниципальная программа соответственно) следующие изменения:
1.1 в Паспорте муниципальной  программы раздел 7 «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции:
«
	7
	Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований

	Всего –2508 тыс.рублей
Средства областного бюджета 658 тыс.руб.( в т.ч.     2019- 119тыс.руб;   2020-119тыс.руб.; 2021-84тыс.руб.; 2022-84тыс.руб; 2023-84тыс.руб; 2024-84 тыс.руб.; 2025 -84 тыс.руб)
Средства муниципального района «Козельский район» 1850тыс.рублей
2019- 300тыс.руб.        2020-300тыс.руб.
2021- 250 тыс.руб.       2022 -250тыс.руб.
2023- 250 тыс.руб.        2024-250 тыс.руб.
2025- 250 тыс.руб.

»;
1.2 раздел  3  муниципальной программы«Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» изложить в новой редакции:
« 3. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы.
Источником финансирования муниципальной программы являются средства :
-местного бюджета;
-областного бюджета;
-внебюджетные источники;
Средства, выделяемые из областного бюджета на весь период реализации программы 658тыс.рублей (материальная поддержка несовершеннолетних в период участия во временных работах из расчета 1500 рублей в месяц).
Средства, выделяемые из бюджета муниципального района «Козельский район» составят 1850 тыс.рублей.

	Источник финансирования
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Средства местного бюджета
	300
	300
	250
	250
	250
	250
	250

	Средства областного бюджета
	119
	119
	84
	84
	84
	84
	84

	Всего
	419
	419
	334
	334
	334
	334
	334

»;
     1.3 в разделе  4 муниципальной программы  «Перечень  мероприятий муниципальной программы»  п. 7  изложить в новой редакции:
«
	7
	Организация
временного
трудоустройства
несовершенно-летних граждан
	2019-
2025
	ГКУ»ЦЗН
Козельского
района»,
Администра
ция МР «Ко
зельский район»,Орга
низации
	Област
ной бюджет
Местный
бюджет
	2508
	419
	419
	334
	334
	334
	334
	334

                                                                                                                                                                                      » .
    2.    Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.
    3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Козельский район» Е.Н.Цукерник.

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации                                                                                     Е.В.Слабова